SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  28/BC-HV

Quảng Phú, ngày 09 tháng 03 năm 2019

KẾ HOẠCH TUẦN 28
(Từ ngày 11/03/2019 đến ngày 17/03/2019)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
(11/03)

- Chào cờ; Áp dụng TKB
mới.
- Lên lớp.

- Lên lớp.

1. Chuyên môn:
- Hoàn thành kiểm
tra nội bộ trong
tháng 3.
- Kiểm tra hồ sơ
giáo viên.
- Chấm bài, nhập
điểm đúng tiến độ.
2. Chủ nhiệm:
- Hoàn thành tiền
BHYT và thi thử đối
với học sinh khối
12.
- Nhắn tin cho
PHHS.
3. Đoàn thể:
- Văn phòng: Hoàn
thành phiếu hóa đơn
thu học phí: 16/3.
- Đoàn TN:
+ Tham gia cuộc thi
Nhãy dân vũ trên
nền nhạc hiện đại do
Huyện Đoàn tổ
chức: 15/3.
+ Theo dõi nghiêm
túc nề nếp học sinh.

Thứ ba
(12/03)

- Lên lớp.
- đ/c Tiến, Hiền công tác
tại Sở GDĐT.
- đ/c Dương tham dự lễ
tuyên dương chuyên đề tại
Sở GDĐT.

- Lên lớp.

Thứ tư
(13/03)

- Lên lớp.
- Tổ KHTN tổ chức ngoại
khóa: 14h00.

Thứ năm
(14/03)

- Lên lớp. - Lên lớp.

Thứ sáu
(15/03)

- Lên lớp.
- Khối 12 thi thử THPT
quốc gia, môn Ngữ văn (Từ
7h00).

- Lên lớp.
- Khối 12 thi thử THPT
quốc gia, môn Toán, Tiếng
Anh (Từ 13h00).

Thứ bảy
(16/03)

- Lên lớp.
Khối 12 thi thử THPT quốc
gia, Tổ hợp môn KHTN,
KHXH (Từ 7h00)

- Lên lớp.

Chủ nhật
(17/03)

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Đưa lên wesite nhà trường;
- CB-GV-CNV toàn trường;
- Lưu VT.